
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

07.12.2015                                                                                                                                № 394 

 

Об утверждении плана работы на 2016 год 

 

 В целях упорядочения работы управления образования по решению вопросов 

муниципальной системы образования и реализации основных направлений ее 

деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы управления образования на 2016 год. 

2. Организовать работу управления образования совместно с образовательными 

организациями в соответствии с планом работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

 

И.о.начальника                                                                                                       И.А.Жирова 


